中国技术市场协会交通运输委员会

中技协交字(2020)第003号

关于开展中国技术市场协会交通运输委员会 会员单位和委员招募工作的通知

各有关单位、人员:

中国技术市场协会是在国家科技部领导下,经民政部登记注册,于 1992 年正式成立的具有独立法人资格的国家一级社团组织,是科学技术领域内的行业协会。

中国技术市场协会交通运输委员会(以下简称交通委员会) 是中国技术市场协会的分支机构,自 2017 年 11 月成立以来, 围绕"促进成果转化,建设交通强国"的宗旨,在交通运输行业 开展了科技成果评价、团体标准制修订、产品检测认证、专家咨询诊断、技术成果推介、品牌宣传推广、"中国技术市场协会金桥奖""交通运输重大科技创新成果库入库成果"推荐申报等工作,得到了会员单位和行业内相关机构的广泛好评,初步建立起行业内科技成果转移转化、推广应用平台。

为践行国家创新驱动发展战略, 服务交通强国建设宏伟蓝

图,促进行业协同创新成果转化,吸纳更多的组织机构和有识之士加入交通委员会。根据《中国技术市场协会章程》和《中国技术市场协会交通运输委员会管理办法》,交通委员会现面向交通运输行业开展会员单位和委员招募工作。行业内从事科技创新、技术成果转移转化、推广应用的企事业单位、科研机构、大专院校、社会团体和个人,可申请加入交通委员会。

请填报交通委员会会员单位申请表(附件1)和交通委员会委员推荐表(附件2),并报送交通委员会秘书处(纸质版、电子版各一份),秘书处收到入会资料后按程序报批。

纸质版报送: 北京市东城区和平里东街 10 号院交通部办公楼 1104 室,邮编 100013。电子版报送: ctmajwh@163.com。

联系人: 王幻 010-65299870 吴天钦 010-58278084 王宇 010-58278972。

交通委员会网址: https://jwh.chinaijt.com/ 交通委员会微信公众号:



附件:

- 1、交通委员会会员单位申请表
- 2、交通委员会委员推荐表
- 3、交通委员会管理办法

